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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77617202C

2. Data e Regjistrimit 17/02/2017
3. Emri i Subjektit REDAL STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.5, Rruga Dituria, Zona 
Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 25/65- N5. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Studime dhe projektime inxhinierike,ekspertime te ndryshme 

inxhinierike,konsulence dhe sherbime inxhinierike,vleresim 
te pasurive te paluajtshme,konsulence dhe sherbime 
ligjore,konsulence dhe sherbime financiare,avokati dhe 
perfaqesim te subjekteve ose individeve ne organet hetimore 
dhe gjyqesore ne te gjitha shkallet e saj,sherbime te 
ndryshme ne fushat e inxhinierise, ndertimit 
,topografise,hidroteknikes,mjedisit etj.Tregetim te artikujve 
te ndryshem shkollor dhe jashteshkollor.Tregetim,shitje te 
artikujve te ndryshem me shumice dhe pakice.
Elsa Domi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2017                Deri: 02/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElsaDomi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REDAL STUDIO
E-Mail: elsa.domi@hotmail.com  
Telefon: 0672014504  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-161867-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-612857-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
02.01.2018, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 30% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Arjola Domi  ne favor te z. Elsa Domi e cila behet ortake e shoqerise me 70% te kuotes 
kapitalit. Depozitimi i kontrates se dhurimit  se kuotave, nr. 7 Rep., dhe Nr. 1 Kol., date: 
03.01.2018.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arjola Domi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elsa Domi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elsa Domi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("40,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832613-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve: 1.Vendimi datë 03.12.2021 në të cilin 
është vendosur dhurimi i 30% të kuotave të zotëruara nga ortaku z. Dritan Domi në favor 
të ortakut znj. Elsa Domi. 2. Depozitimi i kontratës së dhurimit  së kuotave, Nr.4955 Rep., 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD5026C-C4BC-4219-80E3-466CD18C67A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66708459-E6A7-4439-989F-7646A92B257F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCB35E2-93D5-494A-B318-7E0B596892BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3F2EE0-98B5-4A99-9F80-FB70D54C620E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DCF539-C18D-4A90-BC5B-85B7751148DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41736FE-BF4D-4E88-A537-CD4C1723C9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6843F2A-9821-4FF4-AB6E-F4D540B09095
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Nr. 1849 Kol., datë 06.12.2021, me anë të së cilës vërtetohet transferimi i 30% të kuotave 
nga ortaku z.Dritan Domi në favor të ortakut znj. Elsa Domi.    
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elsa.domi@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Domi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elsa Domi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("70.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elsa Domi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("70,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

03/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857271-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.02.2022 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elsa Domi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/02/2022")            u be              ("02/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 26/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F783011D-21C4-451A-8D0C-03BB1B46E7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99606849-2B8C-41FC-9E6F-4133200B9C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E968DD53-A0C1-4617-A93A-B3FF191459D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6020B890-7620-430B-925A-683E1D242980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396F2747-2500-4C84-AD35-A2C5E953CF2F

